



Tlf.: 63 61 41 00
faaborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kanalvej 1
DK-5600 Faaborg
CVR-nr. 20 22 26 70

BEKKELUND INVEST APS
MØRKEBJERGVEJ 11B, 5600 FAABORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. marts 2024

Per Bekkelund

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bekkelund Invest ApS Mørkebjergvej 11B 5600 Faaborg
	CVR-nr.: 38 48 24 67 Stiftet: 10. marts 2017 Kommune: Faaborg-Midtfyn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frederik Bekkelund Per Bekkelund
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kanalvej 1 5600 Faaborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet væsentligste aktiviteter er køb, salg, besiddelse, udlejning og administration af fast ejendom og besiddelse af kapitalandele i datterselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2023 udviser et overskud på 475 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		908.496	707.931
Af- og nedskrivninger.....		-137.038	-134.561
DRIFTSRESULTAT		771.458	573.370
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		426.599	446.269
Andre finansielle indtægter.....	1	66	4.893
Andre finansielle omkostninger.....	2	-644.267	-425.273
RESULTAT FØR SKAT		553.856	599.259
Skat af årets resultat.....	3	-78.635	-42.143
ÅRETS RESULTAT		475.221	557.116
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		426.599	446.269
Overført resultat.....		48.622	110.847
I ALT		475.221	557.116

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger.....		17.397.525	15.456.096
Materielle anlægsaktiver.....	4	17.397.525	15.456.096
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		2.069.250	1.642.651
Finansielle anlægsaktiver.....	5	2.069.250	1.642.651
ANLÆGSAKTIVER.....		19.466.775	17.098.747
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		146.906	21.348
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	35.782
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		144.026	158.289
Tilgodehavender.....		290.932	215.419
Likvide beholdninger.....		44.625	200.663
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		335.557	416.082
AKTIVER.....		19.802.332	17.514.829
PASSIVER			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		1.969.250	1.542.651
Overført overskud.....		99.653	51.031
EGENKAPITAL.....		2.118.903	1.643.682
Hensættelse til udskudt skat.....		33.536	9.711
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		33.536	9.711
Gæld til realkreditinstitutter.....		7.811.992	8.042.409
Deposita.....		329.124	237.624
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	8.141.116	8.280.033
Gæld til realkreditinstitutter.....		238.310	269.236
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		7.500	7.500
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		135.394	73.152
Selskabsskat.....		160.836	0
Anden gæld.....		8.966.737	7.231.515
Kortfristede gældsforpligtelser.....		9.508.777	7.581.403
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		17.649.893	15.861.436
PASSIVER.....		19.802.332	17.514.829
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Medarbejderforhold	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	50.000	1.542.651	51.031	1.643.682
Forslag til resultatdisponering.....		426.599	48.622	475.221
Egenkapital 31. december 2023.....	50.000	1.969.250	99.653	2.118.903

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	4.893	1
Finansielle indtægter i øvrigt.....	66	0	
	66	4.893	
Andre finansielle omkostninger			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	189.276	108.395	2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	454.991	316.878	
	644.267	425.273	
Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	54.810	59.929	3
Regulering af udskudt skat.....	23.825	-17.786	
	78.635	42.143	
Materielle anlægsaktiver			
		Grunde og bygninger	4
Kostpris 1. januar 2023.....		15.451.504	
Tilgang.....		2.388.993	
Kostpris 31. december 2023.....		17.840.497	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		305.934	
Årets afskrivninger		137.038	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		442.972	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		17.397.525	
Finansielle anlægsaktiver			
		Kapitalandele i dattervirksomheder	5
Kostpris 1. januar 2023.....		100.000	
Kostpris 31. december 2023.....		100.000	
Værdireguleringer 1. januar 2023.....		1.542.651	
Årets resultat		426.599	
Værdireguleringer 31. december 2023.....		1.969.250	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		2.069.250	

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					6
	31/12 2023	Afdrag	Restgæld	31/12 2022	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Gæld til realkreditinstitutter.....	8.050.302	238.310	7.103.724	8.311.645	
Deposita.....	329.124	0	0	237.624	
	8.379.426	238.310	7.103.724	8.549.269	
 Eventualposter mv.					 7
Hæftelse i sambeskatningen					
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 160 tkr. pr. balancedagen.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 8
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.314.423 kr., er der afgivet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 17.397.525 kr.					
			2023	2022	
Medarbejderforhold					9
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:			2	2	
Selskabets ansatte omfatter direktionen som ikke modtager vederlag.					
